PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

 PORTARIA TRT 19ª CR Nº 02/2022

O DESEMBARGADOR CORREGEDOR DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso das
atribuições legais e regimentais

 R E S O L V E

DESIGNAR o Exmo. Sr. RINALDO GUEDES
RAPASSI, Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional
do Trabalho da 19ª Região, para funcionar nos Processos
ATOrd 0000296-45.2021.5.19.0062, ATSum 0000297-
30.2021.5.19.0062 , ATSum 0000298-15.2021.5.19.0062  e
ATSum 0000299-97.2021.5.19.0062, na 1ª Vara do Trabalho de
São Miguel dos Campos, no dia 21.01.2022, às 09h00,
09h20min, 09h40min e 10h00, respectivamente.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

Maceió, 17 de janeiro de 2022.

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

         Desembargador Corregedor

	Ir para página 1

		2022-01-17T19:30:28-0300
	JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR